
 

 
 

 

Potvrzení o odpovědnosti za zásilky zboží s lithiovými bateriemi 
 

Podáním reklamace výrobků obsahujících lithiové baterie podavatel bere na vědomí a 
přijímá rizika spojená s přepravou těchto výrobků, zejména v případě poškození nebo 
vystavení baterií. Lithiové baterie mohou při poškození nebo nesprávné manipulaci 
představovat nebezpečí požáru nebo výbuchu. 

Předkladatel si je vědom toho, že je odpovědností odesílatele, aby přijal veškerá nezbytná 
opatření, jako jsou mimo jiné: řádné a bezpečné balení a řádné označení v souladu s 
bezpečnostními pokyny. 

Odesílatel zboží je plně odpovědný za jakékoli poškození, ztrátu nebo událost, ke které 
může dojít v důsledku jeho nedbalosti. 

Article 7 § 1 of CMR Convention, 19 May of 1956 

 
 

 
INNPRO Robert Błędowski Sp. z o. o.   
ul. Rudzka 65 C, 44-200 Rybnik, Polska  
KRS: 0000944160  |  NIP: 6423234719  |  REGON: 520852137 
BDO: 000556885 
Kapitał zakładowy: 2 129 700,00 PLN 

 
 

serwis@innpro.pl 
www.serwis.innpro.pl 

 


